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COMPROMÍS DE COFINANÇAMENT (AE) grup UdG

EM COMPROMETO:

A aportar el cofinançament per  als costos de l’ajut a la contractació i al pagament de la tutela acadèmica i crèdits formatius obligatoris durant els 5 anys del contracte. 

Aquest finançament té un cost aproximat de 110.282,60€ dels quals aportarem el 50% per import de 55.141,30€, d’acord amb l’annex 1.
En els dos mesos posteriors a la finalització del contracte es procedirà a regularitzar les diferències que hagin sorgit per modificacions de les taules salarials durant la vigència de l’ajut.

DECLARO:
Que a les unitats de despesa que aporto per aquest cofinançament hi ha, o hi haurà, crèdit suficient per assumir l’esmentat cofinançament.
Així mateix, autoritzo que la Gerència de la Universitat de Girona pugui actuar d’ofici sobre aquestes unitats per a fer efectiu aquest cofinançament.
Especificar les unitats de despesa i els seus responsables:
(d’acord amb la base 2.b): Fons del grup de recerca UdG a través de fons lliures de justificació, quedant específicament exclosos els recursos de projectes competitius i de fons propis de la UdG, incloent el funcionament de departaments, instituts de recerca, etc. 
	Pressupostos / anys
	unitat de despesa (UD)
	nom i cognoms responsables de les UD

	1r any –  10.808,04€
	     
	     

	2n any – 10.808,04€ 
	     
	     

	3r any – 10.808,04€
	     
	     

	4t any – 11.248,48€
	     
	     

	5è any – 11.468,70€
	     
	     


Signatura de la direcció del grup



Signatures de les persones responsables de les unitats de despesa 

IMPORTANT: totes les signatures han electròniques

ANNEX 1

	COST APROXIMAT CONTRACTE PREDOCTORAL
	

	
	
	
	
	
	
	

	D'ACORD AMB LES BASES REGULADORES DEL PROGRAMA IFUdG 2022-2024 I AMB LA CONVOCATÒRIA IFUdG2022

	
	
	
	
	
	
	

	COSTOS MENSUALS 
(no inclou tutela perquè té bonificada la matrícula)
	
	
	
	

	retribució
	quota patronal SS (*)
	TOTAL MES
	
	
	
	

	1.414,31
	387,03
	1.801,34
	els primers 40 mesos (3 anys i 4 mesos)
	

	1.515,33
	396,12
	1.911,45
	els 20 darrers mesos (1 any i 8 mesos)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	COSTOS TOTALS ANUALS
	APORTACIÓ
	APORTACIÓ
	

	
	
	 50% UdG
	50% entitat
	

	
	retribució
	quota patronal SS
	TOTAL ANY
	TOTAL ANY
	TOTAL ANY
	

	Any 1
	16.971,72
	4.644,36
	21.616,08
	10.808,04
	10.808,04
	

	Any 2
	16.971,72
	4.644,36
	21.616,08
	10.808,04
	10.808,04
	

	Any 3
	16.971,72
	4.644,36
	21.616,08
	10.808,04
	10.808,04
	

	Any 4
	17.779,88
	4.717,08
	22.496,96
	11.248,48
	11.248,48
	

	Any 5
	18.183,96
	4.753,44
	22.937,40
	11.468,70
	11.468,70
	

	Totals
	86.879,00
	23.403,60
	110.282,60
	55.141,30
	55.141,30
	

	
	,
	
	
	
	
	

	(*) Cost aproximat
	
	
	
	
	

	La bonificació de matrícula per discapacitat li és més beneficiós que l'ajut. També inclou els crèdits formatius obligatoris
	

	
	
	
	
	
	
	


Secció d’Ajuts a la Recerca

recercaoitt@udg.edu
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